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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Zebrania Zarządów Oddziałów  
• W dniu 11 marca 2013 r. odbyło się kolejne posie-
dzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. Zarząd 
między innymi zatwierdził plan finansowy Oddziału 
Białostockiego SEP na 2013 rok, zapoznał się z aktu-
alną sytuacją Ośrodka Rzeczoznawstwa Oddziału Bia-
łostockiego SEP i podjął stosowne decyzje organiza-
cyjne, omówił stan przygotowań do seminarium 
ELSEP 2013, podjął decyzję o udziale przedstawicieli 
Oddziału w ODME 2013, zapoznał się z planami naj-
bliższych imprez (wyjazd do Wilna na operę „Travia-
ta”, seminarium ELSEP 2013, obchody Światowego 
Dnia Telekomunikacji i Społeczeństwa Informacyjnego 
oraz Mięszynarodowego Dnia Elektryki, wyjście do 
Opery Podlaskiej na musical „Upiór w operze”, wy-
cieczka do Rygi i Tallina). Ponadto na posiedzeniu Za-
rządu przyjęto 35. nowych członków do studenckiego 
Koła SEP przy Wydziale Elektrycznym Politechniki 
Białostockiej, co jest uwieńczeniem „pracy u podstaw” 
związanej z aktywizacją młodych do działania w struk-
turach SEP.                                      Opracował: Paweł Mytnik  
                                     wiceprezes i sekretarz Zarządu O. Białostockiego SEP 
• Tego samego dnia o godz. 15:30 w Sali Katowic-
kiego Domu Technika odbyło się zebranie Zarządu 
OZW SEP. Obradom przewodniczyła prezes Oddziału 
Kol. Teresa Skowrońska. Zarząd po wysłuchaniu 
sprawozdań Kol. prezes Oddziału, przewodniczącego 
Oddziałowej Komisji Rewizyjnej Kol. Henryka Biało-
nia i po przeprowadzeniu dyskusji podjął uchwałę 
o zatwierdzeniu sprawozdania finansowego Oddziału 
za rok 2012. W posiedzeniu uczestniczył prezes SEP 
prof. Jerzy Barglik.  

Targi ŚWIATŁO, ELEKTROTECHNIKA, 
CENERG oraz wystawa TELETECHNIKA 
W dniu 11 marca 2013 r. w Warszawskim Centrum 
Wystawienniczym EXPO XXI, rozpoczęly się XXI 
Międzynarodowe Targi Sprzętu Oświetleniowego 
ŚWIATŁO 2013 połączone z XI Międzynarodowymi 
Targami Sprzętu Elektrycznego i Systemów Zabezpie-
czeń ELEKTROTECHNIKA 2013, V Targami i Kon-
ferencją Czystej Energii CENERG 2013 oraz III Wy-
stawą TELETECHNIKA 2013. Mottem tegorocznego 
spotkania jest „energooszczędność, innowacyjność i e-
kologia”. Wśród 400 firm z Polski i zagranicy nie mo-
gło zabraknąć Stowarzyszenia Elektryków Polskich, 
które jest patronem targów. Na stoisku przygotowa-
nym przez Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydaw-
nictw SEP znalazła się oferta adresowana do osób 
zajmujących się wszystkimi działami elektryki ze 
szczególnym podkreśleniem specjalistów z branży 
oświetleniowej. 

 
Fot. 1. Otwarcie Targów przez wiceminister Gospodarki Grażynę Henclewską. 

 
Fot. 2. Od lewej Kol., Kol.: Tadeusz Olichwer i Jerzy Szczurowski 

W dniu 11 marca br. w godzinach popołudniowych 
wręczono nagrody dla innowacyjnych wyrobów, naj-
lepszego stoiska oraz nagrodę główną ufundowaną 
przez byłego Prezydenta RP Lecha Wałęsę 

 
Fot. 3. Wręczenie nagrody ufundowanej przez b. Prezydenta RP  

Nowoczesne rozwiązania dotyczące współpracy Pol-
sko-Chińskiej są eksponowane w specjalnie przygoto-
wanej Strefie Innowacji. Do 13 marca br. na odwiedza-
jących czekają między innymi: wystawa wzornictwa 
studentów ASP, wystawa prac konkursowych ŚWIA-
TŁO, wystawa pojazdów z napędem alternatywnym.  

                     Tekst i fotografie Jarosław Cyrynger. 


